Portaria nº057/2013
     De 14/01/2013

ALTERA PERIODO DE GOZO DE FÉRIAS DO
SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL EDEMIR TOMÉ
E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

VALDOMIRO BEVILAQUA, Prefeito Municipal de
Marema, Estado de Santa Catarina, no uso de suas
atribuições legais e em conformidade com a legislação em
vigor e CONSIDERANDO a necessidade de atendimento
ao serviço público municipal.

R E S O L V E

Art. 1º - Alterar período de gozo de férias do Servidor

Público Municipal EDEMIR TOMÉ  -  Cód: 209, constante da portaria n. 027/2013
de 02/01/2013,  período relativo a 14 a 31 de janeiro de 2013 para data
posteriormente a ser marcada, em consenso com o Setor RH da Prefeitura e o
Servidor.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário.

Art. 3º - A presente portaria entrará em vigor na data

de sua publicação.

Gabinete do Prefeito em 14 de janeiro de 2013.

 VALDOMIRO BEVILAQUA

      Prefeito Municipal
Registrado e publicado na data supra e local de costume.

      EDEMIR TOMÉ
                    Servidor Designado